常州市新北区人民政府文件

常新政〔2019〕105号
─────────────────────────

常州市新北区人民政府关于撤销《常州市新北区人民政府国有土地上房屋征收决定书》
（常新征〔2019〕27号）的决定

2019年3月27日，经研究，决定对常州市新北区龙虎塘街道智能传感小镇建设地块旧城改造项目涉及的7家非住宅企业作出了《常州市新北区人民政府国有土地上房屋征收决定书》（常新征〔2019〕27号），并于同日公告。因目前征收工作出现新变化，经区政府研究决定撤销《常州市新北区人民政府国有土地上房屋征收决定书》（常新征〔2019〕27号）。

常州市新北区人民政府

2019年8月2日
（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年8月5日印发

PAGE
— 1 —